Comune di Monticello d'Alba (Cuneo)

MODIFICA E AGGIORNAMENTO DELLA CLASSIFICAZIONE ACUSTICA VIGENTE NEL TERRITORIO COMUNALE - CONTRODEDUZIONI ALLE OSSERVAZIONI E APPROVAZIONE DEFINITIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RENDE NOTO CHE

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 19/06/2020 è stata approvata in via definitiva la variante 1 al piano di classificazione acustica comunale.

La variante è così composta:

- PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE REVISIONE APRILE 2020 RELAZIONE ALLEGATA ALL'ELABORATO DEFINITIVO (n. A14685);
- TAV. 1 PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE REVISIONE APRILE 2020 Scala 1:5.000;
- TAV. 2 PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE REVISIONE APRILE 2020 Scala 1:2.000;

Il presente avviso e la deliberazione di approvazione della variante del piano di zonizzazione acustica completa di tutti i relativi atti ed elaborati allegati sono pubblicati sul sito internet del Comune di Monticello d'Alba www.comune.monticellodalba.cn.it all'interno della sezione Amministrazione Trasparente.

Monticello d'Alba, 11/08/2020

Il Responsabile dell'Area Edilizia Privata, Urbanistica (Geom. DESTEFANIS Carmelina)